

Årsredovisning

Make Room i Bygdeå AB

556841-6738

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Thure Andersson
2023-09-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Tillverkning, försäljning och montering av köksinredningar samt reparation och ombyggnader av byggnader och därmed förenlig verksamhet. Tillverkning Heminredning. Försäljning av heminredning och presentartiklar i fysisk butik samt webbutik.

Företaget har sitt säte i Bygdeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tillverkning, försäljning och montering av köksinredningar har under året upphört vilket gjort att omsättningen minskat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	2 359	3 259	2 925	3 255
Resultat efter finansiella poster	-55	-41	228	280
Soliditet %	73	59	66	61

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	774 265	-33 684
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-33 684	33 684
- Årets resultat			-52 466
- Belopp vid årets utgång	50 000	740 582	-52 466

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	740 582
Årets resultat	-52 466
Summa	688 116

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	688 116
Summa	688 116

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 358 545	3 259 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 358 545	3 259 066
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 555	0
Handelsvaror	-633 571	-351 170
Övriga externa kostnader	-803 571	-1 484 628
Personalkostnader	-963 875	-1 456 679
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 294	-7 573
Summa rörelsekostnader	-2 412 866	-3 300 050
Rörelseresultat	-54 321	-40 984
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	429	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-745	-273
Summa finansiella poster	-316	-273
Resultat efter finansiella poster	-54 637	-41 257
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	2 171	7 573
Summa bokslutsdispositioner	2 171	7 573
Resultat före skatt	-52 466	-33 684
Årets resultat	-52 466	-33 684

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	41 697	0
Inventarier, verktyg och installationer		49 949	2 171
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		91 646	2 171
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4, 5	125 345	85 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		125 345	85 000
Summa anläggningstillgångar		216 991	87 171
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		325 156	95 719
Förskott till leverantörer		0	8 879
<i>Summa varulager m.m.</i>		325 156	104 598
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 697	376 966
Övriga fordringar		70 539	70 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 807	37 505
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		141 043	485 072
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		327 951	664 006
<i>Summa kassa och bank</i>		327 951	664 006
Summa omsättningstillgångar		794 150	1 253 676
SUMMA TILLGÅNGAR		1 011 141	1 340 847

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	740 582	774 265
Årets resultat	-52 466	-33 684
<i>Summa fritt eget kapital</i>	688 116	740 581
Summa eget kapital	738 116	790 581
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	2 171
Summa obeskattade reserver	0	2 171
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	125 345	85 000
Summa avsättningar	125 345	85 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	5 500	0
Leverantörsskulder	52 204	252 648
Skatteskulder	632	1 340
Övriga skulder	89 344	209 107
Summa kortfristiga skulder	147 680	463 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 011 141	1 340 847

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.
Avskrivningstid mellan 5-10 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	3
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 171	9 744
-----------------------------	-------	-------

Inköp	99 769	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	101 940	9 744
-----------------------------	---------	-------

Årets avskrivningar	10 294	7 573
---------------------	--------	-------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	85 000	17 200
-----------------------------	--------	--------

Tillkommande fordringar	40 345	67 800
-------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	125 345	85 000
-----------------------------	---------	--------

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	125 345	85 000
-------------------------------------	---------	--------

Summa ställda säkerheter	125 345	85 000
--------------------------	---------	--------

UNDERSKRIFTER

Bygdeå

Ulf Thure Andersson
Ulf Thure Andersson
2023-09-25

Anna Karolina Gabriella Hilletun
Anna Karolina Gabriella Hilletun
2023-09-25